EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 113/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento no 050/2025 com a empresa PATRÍCIA XAVIER
BUFFET LTDA (Processo SEI nº 202500058002095).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 050/2025,
por parte da Administração, para o fim de incluir a Fonte de Recursos, em atendimento ao Despacho nº
692/2025 – OVG/GAD (80912305) e Despacho no 1752/2025 – OVG/DIAF (81007001).

ALTERAÇÕES: Diante disso, fica inserido na Cláusula Quarta – Da Fonte dos Recursos, do Contrato de

Prestação de Serviços com Fornecimento no 050/2025 o recurso oriundo do "Projeto Criança

Esperança/UNESCO", nos seguintes termos:

 4.1 Os recursos financeiros para custeio da referida despesa são oriundos de
“Recursos Próprios – TARE 0,3%”, conforme Despacho no 910/2025 – OVG/DIAF (75718118) e de
recurso oriundo do  “Projeto Criança Esperança/UNESCO”, conforme Despacho no 692/2025 –
OVG/GAD (80912305) e Despacho no 1752/2025 – OVG/DIAF (81007001).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretor Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior – OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84726388&id_procedimento_atual=75907953&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c41e5cf6232e755b45c78767344e955fab23dac60d3b5719b78274eccbfe11259d07e67686df3d1ba50655f5dc62736eb3790cfe21af1442aed028bd0dad54e41da7b5a76d84b92742ee7fbe6b6134b63de7b580bfdd8725562eb71882710962
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84830041&id_procedimento_atual=75907953&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=7bd07d16386f52150695e45acc26cffa5aa6ebd8e6f7912d8988915b6d9a3e149d07e67686df3d1ba50655f5dc62736eb3790cfe21af1442aed028bd0dad54e41da7b5a76d84b92742ee7fbe6b6134b63de7b580bfdd8725562eb71882710962
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84726388&id_procedimento_atual=75907953&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c41e5cf6232e755b45c78767344e955fab23dac60d3b5719b78274eccbfe11259d07e67686df3d1ba50655f5dc62736eb3790cfe21af1442aed028bd0dad54e41da7b5a76d84b92742ee7fbe6b6134b63de7b580bfdd8725562eb71882710962
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84830041&id_procedimento_atual=75907953&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=7bd07d16386f52150695e45acc26cffa5aa6ebd8e6f7912d8988915b6d9a3e149d07e67686df3d1ba50655f5dc62736eb3790cfe21af1442aed028bd0dad54e41da7b5a76d84b92742ee7fbe6b6134b63de7b580bfdd8725562eb71882710962